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Mitsubishi Electric skal levere heiser til 2 store luksuskomplekser i India 

Sikre, komfortable turer oppnås, støttet med berøringsfri drift og fjernovervåking 

 

TOKYO, 21. april 2021 – Mitsubishi Electric Corporation(TOKYO: 6503) kunngjorde i dag at 

datterselskapet Mitsubishi Elevator India Private Limited (IMEC) har sikret seg en stor ordre for levering av 

heiser til luksuskompleksene Commerzone Madhapur og Altimus eid av K RAHEJA CORP, en ledende 

utvikler i India. Ordren består av 72 heiser, inkludert 37 høyhastighetsmodeller. Heisene har Mitsubishi 

Electrics Destination Oriented Allocation System (DOAS) for å imøtekomme COVID-19-behov for 

berøringsfri drift og gi trygg, pålitelig vertikal transport som støttes av servicekontrakter for selskapets Global 

Maintenance Integrated System. 

  

 

 

 

 

 

Denne teksten er en oversettelse av den offisielle engelske versjonen av pressemeldingen, og den er kun ment som et praktisk referanseverktøy. 

Du finner detaljene og spesifikasjonene i den originale engelske versjonen. Dersom tekstene ikke stemmer overens, er det den originale engelske 

versjonen som gjelder. 

Gjengivelse av Commerzone Madhapur Gjengivelse av Altimus 

mailto:prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp
http://www.mitsubishielectric.com/
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Produktegenskaper 

1) «Destination Oriented Allocation System» (DOAS) for å forutsi destinasjon for heisen 

- DOAS registrerer automatisk destinasjonsetasjen når en bruker plasserer ID-kortet over en leser i 

sikkerhetsporten eller i heislobbyen. 

- Passasjerer som skal til de samme etasjene, henvises til samme heis for å redusere stopp, korte ned på 

kjøretider og forbedre driftseffektiviteten. 

- Forhåndsinnstilt fraktevne eliminerer trengsel og bidrar til å forhindre smittespredning. 

2) M’s BRIDGETM Global Maintenance Integrated System  

- Potensielle problemer identifiseres tidlig og automatisk gjennom døgnkontinuerlig overvåking. 

- Nedetid for heis forkortes ved å samle inn og analysere driftsdata, noe som bidrar til økt sikkerhet, 

sinnsro og bekvemmelighet for kundene. 

 

Oversikt over prosjekter 

 

Mitsubishi Electrics heisvirksomhet i India 

India er verdens nest største marked for nye heiser og rulletrapper etter Kina. Selv om etterspørselen sank 

midlertidig i regnskapsåret 2021 på grunn av COVID-19, forventes stabil vekst fra og med regnskapsåret 2022. 

Mitsubishi Electric startet sin heisvirksomhet i India gjennom en lokal distributør i 1995 og etablerte deretter 

IMEC i 2012. Selskapet har fortsatt å utvide virksomheten, blant annet ved å sette i gang lokal produksjon av 

heiser og etablere et integrert system for salg, produksjon, installasjon og vedlikehold i 2016. I tiden fremover 

er Mitsubishi Electric opptatt av å kontinuerlig forbedre kundetilfredsheten ved å tilby sikre, pålitelige og 

komfortable produkter og tjenester til kunder i India. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kompleks Commerzone Madhapur Altimus 

Beliggenhet Hyderabad, Telangana State, India Mumbai, Maharashtra State, India 

Bruk IT-kontorer og butikklokaler 

Eier K RAHEJA CORP 

Produkter 

(72 enheter) 

・høyhastighetsheiser: 18 enheter  

(maks. 210 m/m) 

・standardheiser: 29 enheter 

・DOAS 

・høyhastighetsheiser: 19 enheter  

(maks. 360 m/m) 

・standardheiser: 6 enheter 

・DOAS med sikkerhetskontroll 

Service M's BRIDGETM Global Maintenance Integrated System (alle enheter; kontrakt ubestemt) 

Forsendelser Fra mars 2021 Fra august 2021 
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Oversikt over IMEC 

Selskap Mitsubishi Elevator India Private Limited 

Administrerende 

direktør 
Soichiro Oda 

Beliggenhet Bangalore, Karnataka State, India 

Eierskap 

Mitsubishi Electric Corporation: 45 % 

Mitsubishi Corporation: 45 % 

Mitsubishi Electric Building Techno-Service Co., Ltd.: 5 % 

Mitsubishi Electric India Private Limited: 5 % 

Kapital 1,785 milliarder indiske rupi (ca. 24,0 millioner amerikanske dollar) 

Grunnlagt August 2012 

Ansatte Ca. 1 050 (per mars 2021) 

Virksomhet Salg, produksjon, installasjon og vedlikehold av heiser og rulletrapper 

 

Generell driftsbeskrivelse av DOAS (integrert med bygningens sikkerhetsporter) 

Når brukerens ansatt-ID-kort osv. godkjennes ved sikkerhetsporten, leses etasjen de skal til, fra kortet og 

registreres automatisk. Nummeret på heisen som er tilordnet brukeren, vises umiddelbart på sikkerhetsportens 

LCD-indikator i det brukeren går gjennom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Merk: Utformede produkter som porter og driftspaneler er kun ment som illustrasjon. Det skiller seg ut fra prosjektets faktiske 

spesifikasjoner. 
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Bidrag til miljøet 

Mitsubishi Electrics heiser bruker maskiner uten drivhjul som er utstyrt med motorer med permanent magnet 

for redusert strømforbruk. 

 

M's BRIDGE er et registrert varemerke for Mitsubishi Electric Corporation. 

 

### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Med 100 års erfaring i å levere pålitelige produkter av høy kvalitet er Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503) en anerkjent markedsleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og 

elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og 

satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industriteknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi 

Electric beriker samfunnet med teknologi i tråd med «Changes for the Better» (Endringer til det bedre). 

Selskapet registrerte en inntekt på 4 462,5 milliarder yen (USD 40,9 milliarder*) i regnskapsåret som endte 

31. mars 2020. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til www.MitsubishiElectric.com 

*Beløp i USD er konvertert fra yen ved kursen 109 = USD 1, den omtrentlige kursen på Tokyo Foreign 

Exchange Market den 31. mars 2020 


